CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES DE LA EVALUACIÓN 

3.1  Describir brevemente las Conclusiones de la Evaluación: 

3.1.1  El  Municipio de San Luis Río Colorado, Sonora, recibió recursos del FAISMUN, de 

acuerdo con el calendario establecido por un monto de $ 62´015,663.16 (Sesenta y 

dos millones quince mil seiscientos sesenta y tres pesos 16/100 M.N.), los cuales 

fueron aplicados en 23 proyectos focalizados en la ejecución de obras de 

infraestructura de materia de agua y saneamiento, transporte y vialidades, y 

urbanización, con la supervisión de la instancia municipal, Obras y Servicios Públicos